プレスリリース

2012年 11月21日
マスコミ関係各位

明治学院では、下記のとおりクリスマスツリー点灯式およびクリスマスイベントを開催します。

ライトアップは、LEDランプを使用し、環境への負荷軽減に努めます。白金キャンパスの点灯式では、長野県小諸

市から来校する美南ガ丘小学校、港区立三光小学校の児童たち、また明治学院高等学校ハイグリー部が聖なる夜

空に清らかな歌声を響かせる予定です。このほか、毎年恒例のクリスマスイベントは学生団体らが参加し、趣向を凝

らした内容となっています。学生のみならず地域の方も心待ちにされる、冬の夜を彩るイルミネーション。クリスマス

ツリーは両キャンパスの点灯式の日から2013年1月5日（土）まで毎日16：30～22：30の間、点灯されます。

＜白金キャンパス＞

クリスマスツリー点灯式  2012年11月22日（金） 16：30～17：00

   出演：長野県小諸市立美南ガ丘小学校合唱部、港区立三光小学校合唱団、明治学院高等学校ハイグリー部

≪その他白金キャンパスのクリスマスイベント≫

 ●クリスマス礼拝（キャンドルライトサービス） 2012年12月12日（水） 17：30～18：30

司式：司馬純詩（宗教部長・国際学部教授）   メッセージ：鵜殿博喜（学長）

出演：大学グリークラブ、オルガン講座受講生、白金ベルハー モニーリンガーズ、

    吹奏楽部有志

 ●クリスマス音楽礼拝 2012年12月23日（日） 17：30～19：00

 メッセージ：北川一明（学院牧師）

出演：明治学院グリーハンドベルクワイア、大学グリークラブ、明治学院グレゴリーバンド、

    明治学院バッハアカデミー合唱団

＜横浜キャンパス＞

  クリスマスツリー点灯式  2012年11月29日（木） 16：45～18：00 (予定)

出演：横浜市立倉田小学校 3年生、明治学院大学JAZZ研究会、明治学院大学L.M.S(軽音楽サークル)、

明治学院大学ゴスペルクワイア 他

≪その他横浜キャンパスのクリスマスイベント≫

 ●クリスマス礼拝 （キャンドルライトサービス） 2012年12月13日（木） 16：15～17：10

●クリスマスコンサート「風のうた」 2012年12月8日（土） 15：00～16：00（14：30開場）

     出演：石田寛和（サックス）、田ノ岡三郎（アコーディオン）、山本由香子（オルガン）

   取材のお問い合わせは…                     明治学院大学 広報室   担当：渡辺、板橋

〒108-8636 東京都港区白金台1-2-37   Tel：03-5421-5165（直通）  Fax：03-5421-5185

   koho@mguad.meijigakuin.ac.jp    http://www.meijigakuin.ac.jp

PR-NO 1210111017